
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Rozbudowa systmu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pątnów poprzez budowę sieci
wodociągowej w miejscowości Kluski i Załęcze Wielkie oraz budowę przydomowej oczyszczalni

ścieków w miejscowości Kałuże

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pątnów

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934714

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pątnów 48

1.4.2.) Miejscowość: Pątnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-335

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 43/8865220

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@patnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.patnow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2a678352-bf8e-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228334

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-10-11

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067712/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228334 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.3.) Nazwa projektu lub programu:

PROW na lata 2014-2020

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa systmu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pątnów poprzez budowę sieci
wodociągowej w miejscowości Kluski i Załęcze Wielkie oraz budowę przydomowej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Kałuże

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest: „Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie
Pątnów poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości Kluski i Załęcze Wielkie oraz
budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Kałuże”.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
- rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowościach Kluski oraz Załęcze Wielkie, tj. roboty
ziemne, montaż sieci wodociągowej, montaż zasuw wodociągowych, montaż odnogi wodociągu
wbudowanej do sieci, montaż hydrantów pożarowych nadziemnych, roboty geodezyjne i
towarzyszące (tyczenie i wykonanie inwentaryzacji powykonawczej),
- wykonanie przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków dla budynku mieszkalnego
jednorodzinnego,
- wykonanie wszelkich prac przygotowawczych oraz uprzątnięcie terenu po realizacji zadania,
- dokonanie w imieniu Zamawiającego skutecznego zawiadomienia o zakończeniu budowy sieci
wodociągowej do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wieluniu

3.8.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów
do odprowadzania ścieków

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

39350000-0 - Urządzenia do obróbki ścieków

45232100-3 - Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

45232421-9 - Roboty w zakresie oczyszczania ścieków

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): F. H. U. Tomasz Kokot

4.3.4.) Miejscowość: Lachowskie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228334 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.5.) Kod pocztowy: 46-320

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 225000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00105388/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-09-23

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku z informacją od Wykonawcy o trudnościach związanych z terminowym
zrealizowaniem umowy, które wynikają z opóźnień w dostawie przydomowej oczyszczalni
ścieków, na podstawie art. 15r ust. 1 pkt 4 i 5 oraz ust. 4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn.
zm.) Strony postanowiły przedłużyć termin realizacji umowy do 22.10.2021 r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Jedyna zmiana umowy polegała na przedłużeniu terminu realizacji zadania. Wg. zawartego
aneksu zadanie ma zostać zrealizowane do dnia 22.10.2021 r. Pozostałe zapisy umowy
pozostały bez zmian.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228334 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Rozbudowa systmu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pątnów poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości Kluski i Załęcze Wielkie oraz budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Kałuże
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pątnów
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934714
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pątnów 48
	1.4.2.) Miejscowość: Pątnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-335
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 43/8865220
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@patnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.patnow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2a678352-bf8e-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228334
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-10-11

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067712/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 39350000-0 - Urządzenia do obróbki ścieków  45232100-3 - Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów  45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody  45232421-9 - Roboty w zakresie oczyszczania ścieków

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F. H. U. Tomasz Kokot
	4.3.4.) Miejscowość: Lachowskie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 46-320
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 225000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00105388/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-09-23
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



